ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC HÒA

Số:        /UBND-VP

Vv đăng ký sáng kiến, giải pháp

mới trong CCHC năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Hòa, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Cán bộ, Công chức xã.

Thực hiện Công văn số 522/UBND –NV ngày 12/3/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Tân Yên về đăng ký sáng kiến, giải pháp mới trong CCHC năm 2024. Để

nâng cao chất lượng CCHC trên địa bàn xã Phúc Hòa, Chủ tịch UBND xã Phúc

Hòa phát động toàn thể Cán bộ, Công chức đăng ký sáng kiến CCHC năm 2024 cụ

thể như sau:

1.Mỗi Cán bộ, công chức đăng ký ít nhất 01 sáng kiến, giải pháp mới trở lên

trong CCHC năm 2024. Nội dung sáng kiến, giải pháp mới tập trung vào việc giải

quyết, khắc phục những vấn đề hạn chế, tồn tại của cơ quan, bộ phận chuyên môn.

Thời gian gửi đăng ký sáng kiến, giải pháp mới trong CCHC gửi về Văn

phòng UBND xã xong trước ngày 14/3/2024.

3. Sau khi đăng ký sáng kiến, giải pháp mới trong công tác CCHC năm 2024

sẽ đăng tải sáng kiến CCHC trên cổng Zalo một cửa điện tử UBND xã Phúc Hòa để

toàn thể Cán bộ, Công chức nghiêm túc triển khai thực hiện để đạt hiệu quả cao

trong sáng kiến

Đây là nội dung bắt buộc để đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ của người

đứng đầu và là tiêu chí đánh giá chấm điểm chỉ số CCHC của UBND xã năm 2024.

Yêu cầu các đồng chí nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

-Cán bộ, công chức xã.

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Tiệp

		tiepnv_phuchoa_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T16:49:49+0700

		2024-03-14T16:56:45+0700

		2024-03-14T16:56:54+0700

		phuchoatanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T16:57:10+0700